
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
   
Objednávka č.: 3397/2022/37 Robert Pokorný 

40502 Děčín 2 
 
IČO: 67222293 
DIČ: 

  
Vyřizuje: Špačková Štěpánka 
Telefon: 725467948 
E-mail: stepanka.spackova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 21.11.2022 
  
  

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
 
zrestaurování profilace středových madel na pavilonu "Elbwarte - Labská Stráž",   dle 
restaurátorského záměru a v rozsahu cenové nabídky, vše ze dne 26.10.2022. 
 

Číslo VZ: P22V00001295 

 
 
S ohledem na povahu, smysl a marginální hodnotu předmětného plnění, zadavatel při výběru 
dodavatele, považuje využití odpovědného zadávání vyplývajícího z ust. § 6 odst. 4 zák. č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) za nevhodné k povaze zakázky a neefektivní, 
to vše s přihlédnutím k ostatním zásadám uvedeným v § 6 ZZVZ a s přihlédnutím k principům 
účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti. 
 
 

Poznámka:  

 

Lhůta dodání: 01.12.2022 – 30.04.2023 Určeno pro:  

Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 77 440,00 Kč 

 
 
 
 
 
Bc. František Kučera Zuzana Poláková 
příkazce operace správce rozpočtu 
 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý 
i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. 

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 
 
  .............................................................................  
 razítko a podpis dodavatele 



1 

 

 

     

R e s t a u r á t o r s k ý    z á m ě r  
 

Zrestaurování profilace středových madel na pavilonu „Elbwarte -
Labská Stráž“ 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 



Restaurátorský záměr – Elbwarte – Labská Stráž - doplnění profilace madel 

_____________________________________________________________________________ 

2 

 

 
 
Data památky:  
   
Název:   „Elbwarte -Labská Stráž“  
Umístění:   Lesní pozemek p.č. 2834/2 v k.ú. Děčín - Lesopark Kvádrberg 
Datace:   1890 
Autor:    Hönig Carl 
Číslo památky v ÚSKP: rejst. č. 106278  
Restaurátor:   Pokorný Jan, M. Majerové 965/10, Děčín 6, 40502 

Licence MKČR  8. 114/95 
 

 

Současný stav: 
 

Původní architektura profilovaných madel je částečně zdevastována hlavně 
na exponovaných místech. Nově doplněná madla a balustráda nejsou barevně 
sjednoceny s původním kamenným zdivem. 

 
 
Restaurátorský záměr 
 

Místa, která budou nově doplňována umělým kamenem, budou zbavena 
prachu, vegetace, krust a jiných nečistot. Chybějící plastické partie budou 
rekonstruovány vhodnou minerální směsí, stejné struktury a barvy jako okolní 
materiál. V případě potřeby budou u větších rekonstruovaných částí použity 
vsazené vnitřní armatury z nekorodujícího kovu. K této modelaci bude použita 
směs Restauriermortel od firmy Remmers, nebo směs PETRA od firmy Aqua Bárta, 
k dobarvení budou použity anorganické pigmenty Bayferrox. Barevnost nově 
doplňovaného materiálu a nedávno osazených nových prvků bude sjednocena 
s původním kamenným materiálem. Jako pojivo pro fixaci barevného sjednocení 
je možno použít konsolidant Porosil Z. 
 

 
V Děčíně dne 26.10. 2022 
Jan Pokorný 
(restaurátor s licencí MK ČR, č.j. 8.114/95) 

405 02 Děčín 6 
 
 
 
 

 
 



› 

"ˇ 
- 

“

I 

Ť 

'fi 
S 

=š=l 

š _ 

“ 

_ì';`.=““'ì f`=1 
.J 

Kamenictví Pokorný 

Objednatel: 

JČ: 57222293 

Statutární město Děčín - p. Špačková oıćx 

Banka: 

reıı +42

www.kamenłctv|pokorny.cz 

Zrestaurování profilace madel -Elbwarte 

Děčín 26. 10. 2022 

Současný stav 

Původní architektura profìlovaných madel je částečně Zdevastována hlavně na exponovaných místech. 

Nově doplněná pískovcové madla a balustráda nejsou barevně Sjednocenv S původním kamenným 

Zdivem. 

Návrh restaurátorských prací 

Místa, která budou nově doplňována umělým kamenem, budou zbavena prachu, vegetace, krust a 

jiných nečistot. Chybějící plastické partie budou rekonstruovány vhodnou minerální směsí, stełné 

struktury a barvy jako okolní materiál. V případě potřeby budou u větších rekonstruovaných částí použity 

vsazené vnitřní armatury Z nekorodujícího kovu. |< této modelaci bude použita směs Restauriermortel od 

flrmy Remmers, nebo směs PETRA od firmy Aqua Bárta, k dobarvení budou použity anorganické pigmenty 

Bayferrox. Barevnost nově doplňovaného materiálu a nedávno osazených nových prvků bude sjednocena 

5 původním kamenným materiálem. Jako pojivo pro fixaci barevného Sjednocení je možno použít 

konsolidant Porosil Z. 

Rozpočet 

Ž H T 7 
Wwiíáżaevzpoložky 

7 

WŤŽWW Ž 

Žiżednpñerıa ksý í cenażbez ü1íH

X 

Očìštění - mech anlcké, tlaková voda, 7 000,00 Kč 1 7 000,00 Kč 

Ňżrzıterlalí-żsparovacílırnoty, umě|7Ýlkámen,7armatìuı%W 

7 W 7777 

W`;000ł00 Kč 1 
Ň 

7000,00T<č 

Domodelování chybějící architektury 257 

7 77 
177 

7 
7 

Wz0”000,00 Kč 

Retuše, hydrofobiiace, chemická konsolidace-ÍPor0Š7iÍ 
W M 

4000,00 Kč 1 

7 7 

4000,00 Kč Í 

Amortizace, manipulace, dopravy - obtížný přístup 

Ú 7 7 

20 000,00 Kč z0ż000{00 [(0 

l 

cene ‹:eıı‹enn bez DPH 

X ” ” ” l Ž ” ÝÝÝÝ W* 
54 000,00 Kčýw 

celkem S DPH 21% 

Ž mm Ž W 
„li 

77 440 Kč 

Nabídku zpracoval Pokorný Robert


